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gata 1  

 Fakturaadress 

E-post bildningsforvaltningen@trelleborg.se  Postadress Box 79, 231 21 
Trelleborg 

 Box 173, 231 23 Trelleborg 

Webb www.trelleborg.se  Telefon 0410-73 30 00  Org.nr 212000-1199 
 

Robert Rydén 
Kvalitetsutvecklare 
robert.ryden@trelleborg.se 
Tel. 0410-73 31 69 

Bildningsnämnden 

Beslut om priset Årets pedagogiska insats i 
Trelleborg 2023 
Sammanfattning 
Bildningsnämnden inrättade i oktober 2019 det årligt återkommande priset 
Årets pedagog i Trelleborg. 
Priset har vidareutvecklats av bildningsnämnden i mars 2021 till att även kunna 
gälla för arbetsgrupper som gör en utmärkande pedagogisk insats och heter 
numera Årets pedagogiska insats i Trelleborg. Prissumman på 5000 kronor delas 
antingen ut till en enskild pedagog eller till en arbetsgrupp. Vid tillfällen då priset 
tilldelas en grupp ska prissumman användas som kompetensutveckling för gruppen 
under nästföljande år.  

Förslag till beslut föreligger att dela ut priset till pedagogerna Helen Gestsson och 
Eija Lindqvist, vid Pilevallskolan, Skolintroduktion. 

Beredning av ärendet och motivering utvecklas under rubriken Ärendet i 
bildningsförvaltningens tjänsteskrivelse.  

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Beslut om priset Årets pedagogiska insats i Trelleborg 2023 
(daterad 2023-01-27) 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Bildningsnämnden föreslås besluta 

att dela ut priset Årets pedagogiska insats i Trelleborg 2023 och prissumman på 
5000 kronor till pedagogerna Helen Gestsson och Eija Lindqvist, vid 
Pilevallskolan, Skolintroduktion.  

att förklara paragrafen omedelbart justerad. 

Beslutet skickas till 
- 
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Ärendet 
Nomineringar kan inlämnas av rektorer och enhetschefer vid förskolor och skolor i 
Trelleborg – kommunala såväl som fristående.  

 

Beredning 
Nomineringsprocessen startade 31 oktober och pågick till 2 december 2022. 
Därefter skickades det ut påminnelse och information om förlängd nomineringstid 
till och med den 9 december 2022. Under perioden inkom 19 stycken nomineringar 
till bildningsförvaltningen från kommunala verksamheter. Inga nomineringar från 
fristående skolor har inkommit i årets nomineringsprocess.   

Efter avslutad nomineringstid har bildningsförvaltningens arbetsgrupp berett 
ärendet och kommit fram till ett förslag på rekommenderade prismottagare för 
bildningsnämnden att ta ställning till. Arbetsgruppen föreslår att priset delas ut till 
pedagogerna Helen Gestsson och Eija Lindqvist, Pilevallskolan, Skolintroduktion. 
Annica Liersch, rektor, för Tätort Öster har inlämnat nomineringen.  

Motivering 
Helen och Eija har under ett flertal år byggt upp och utvecklat arbetet med 
skolintroduktion för nyanlända elever. De skapar trygghet och kontinuitet för 
eleverna som, mer eller mindre, kommer med ett trauma och en otrygghet av att 
möta ett nytt land och en ny kultur.  
 
Utöver arbetet med att kartlägga eleverna utifrån Skolverkets krav så introducerar 
de eleverna till att förstå och inkluderas i det svenska samhället. Helen och Eija ser 
till att eleverna vet var stadsbiblioteket finns och hur det används. De stödjer 
eleverna i att hitta fritidsaktiviteter och har regelbundet kontakt med olika klubbar 
och föreningar. Helen och Eija vet hur viktigt det är med ett sammanhang för att 
snabbt komma in i Trelleborgslivet och ger eleverna de bästa förutsättningar för 
detta. 
 
För att mottagande skola ska hitta så rätt som möjligt i starten så har Helen och Eija 
finslipat och utarbetat fördjupande kartläggningsmaterial i både matematik och 
engelska. De lägger stor vikt vid överlämningen till mottagande skola, som sker 
både skriftligt och muntligt. Eleverna tränas under Helen och Eija ledning i att 
använda dator, hitta strategier för översättning och tolkning, brandövning, 
matsalsköer, rastaktiviteter, värdegrundsfrågor och mycket mer - allt för att 
eleverna ska ha goda förutsättningar när det är dags för den ordinarie skolan.  
 
Allt detta gör de utan att dela samma språk som sina elever! 
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